
ZARZĄDZENIE NR 435/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 maja 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Pieńkowskiej - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie  do podejmowania działań wobec  dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
z 2017 r.  poz. 489 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Pieńkowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie do podejmowania działań wobec  dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania 
w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 8ED9869D-3E5E-4900-B7FE-CA1A37EAD622. Podpisany Strona 1




